

FECHA	FACTURA
09 de Julio del 2024 09:54:40	IWAOR314991
FOLIO FISCAL	
EC1D2B04-93B3-4004-B887-833D0E08D7E1	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101116 773	50192100- Botanas	1	DORITOS NACH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00	
000750105771 048	50112011- Pollo, procesado con aditivos	3	JAMON PAVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$237.00	
000750102056 529	50131800- Queso	2	VOLCAN MANCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$91.00	\$182.00	
000000000004 023	50303400- Uvas de mesa	0.61	UVA ROJA BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$54.00	\$32.94	
000000000004 022	50303400- Uvas de mesa	0.69	UVA VERD BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.90	\$34.43	
000750081002 612	50181906-Pan de repisa	1	PAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00	
000000000004 021	50301500- Manzanas	0.88	MAN GOLDEN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$52.00	\$45.76	
000750100330 631	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	2	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$158.00	
000750106270 270	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	LM CHI MOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
000750106270 022	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	MORENA RAJAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
000750106270 014	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	MORENA RAJAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$33.00	
000000000004 225	50401736- Aguate haas	0.31	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$75.00	\$23.25	
000081204900 510	50301800- Barberries	1	FRESA 454	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$59.00	

0000000000004050	50304605-Melons cantaloupe	2.95	Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM-Kilogramo	KILO	\$31.90	\$94.11
000002570000391	24111503-Bolsas plásticas	2	Base: 94.11,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZIPLOC SW100	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Piezas	PIEZAS	\$77.59	\$155.17
0000000000004011	50307025-Platano	2.515	Base: 155.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.83	KGM-Kilogramo	KILO	\$21.90	\$55.08
000750105535618	50202306-Refrescos	1	Base: 55.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Piezas	PIEZAS	\$101.72	\$101.72
000075810400601	50202301-Agua	6	Base: 101.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BONAFONT8P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.28	H87-Piezas	PIEZAS	\$39.00	\$234.00
			Base: 234.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 4541602183424219031229 TR No: 2541

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 57/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,591.47
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$41.10
	TOTAL \$1,632.57

CADENA ORIGINAL

||1.1|EC1D2B04-93B3-4004-B887-833D0E08D7E1|2024-07-09T10:55:41|SST060807KU0|ikU1txcbXBCvVbf5hbESej9MBdVmnvRtQhKeBkCLzkSES4MpxsUm3tG8pUi3tvlIVmEzz4RWx5TcgZOx66zZKvg0nWBFfkcTeNmSD1LRr7Kns2dSpD7g+HxjEL+dC3MoabvwHy5m4CnGRDWYw8uf1/GIDT+t/led9Ahn7Vwy9OKFWr0iqiKEyHx758WyScjJxGSZbh3fLLG8U93OIRVSMNU2tCMYrSMjg7KCfSJCoDH+RB1iqZ2/fNDXoJbF3OdVEIPQLpJYn1qTiO6/QsZ+SnybRUTqzL7+1AC8ftLO8p/g3DCL4xQzol1JwhtDgfojGeUz7zqLzPH5xYJMTnw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ikU1txcbXBCvVbf5hbESej9MBdVmnvRtQhKeBkCLzkSES4MpxsUm3tG8pUi3tvlIVmEzz4RWx5TcgZOx66zZKvg0nWBFfkcTeNmSD1LRr7Kns2dSpD7g+HxjEL+dC3MoabvwHy5m4CnGRDWYw8uf1/GIDT+t/led9Ahn7Vwy9OKFWr0iqiKEyHx758WyScjJxGSZbh3fLLG8U93OIRVSMNU2tCMYrSMjg7KCfSJCoDH+RB1iqZ2/fNDXoJbF3OdVEIPQLpJYn1qTiO6/QsZ+SnybRUTqzL7+1AC8ftLO8p/g3DCL4xQzol1JwhtDgfojGeUz7zqLzPH5xYJMTnw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

uZYUcIvsNAN59mBNWar5l/gN+HKrOPL0ZvUDt8jsegcGKFwZT54JW/rhgv5EgtdZldv13+BwtvYQ3AL/owoSDxiff2r3mSiy9X5AuFD/A/+Kk9dDWQt5Tdd+V2cWZ2qSN/C8pAvUjs7d1clRPcY0CdeU7Cy9f2ww0U!/+soxogVJp6LP3oDP8zD12fRjhBqIOHAC8tjs20Jwyc7S/z/Rk84UORyHhqqYGo76kY5sGSbnKb5d1bsNolaf5h+yaCyi7B5CqF2SrdClGjQ6Wk2OEr5ExLizI/8nIHVu8Nj8T/Lj7sKR7qEDtGCVbCtSU3BlIjOPK0L9LtcW6uvoTAKcg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	72490 a 09 de Julio del 2024 09:54:40	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	09 de Julio del 2024 10:55:41	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		